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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 177

TUR OPERASYON YÖNETİMİ EĞİTİMİ
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

16 Ocak 2025 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde Tur Operasyon Yönetimi eğitimimiz, uzman 
eğitmenlerimiz TÜRSAB Gastronomi İhtisas Başkanı Erdal Çeri ve TÜRSAB Rota Müdürü Mekin 
Yıkılmazsoy eşliğinde gerçekleşti. 
Eğitimde satış sonrası süreçlerin yönetimi, müşteri memnuniyetinin sağlanması, kriz durumlarında 
etkin çözüm üretme ve ekip içi iletişim ile süreç koordinasyonu konularında katılımcılara kapsamlı bir 
bilgilendirme yapıldı.
Eğitim, katılımcılara operasyonel verimliliklerini artırma, pazarlama süreçlerini optimize etme ve 
sektör dinamiklerine uyum sağlama konusunda önemli yetkinlikler kazandırmayı hedefledi

NEVŞEHİR SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME VE GELİŞTİRME 
TOPLANTISI 24 OCAK 2025’TE GERÇEKLEŞECEK

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olarak Sağlık Turizmi alanında devlet teşvikleri, yetki belgesi 
alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı zorlukların görüşüldüğü Sağlık Turizmi Bilgilendirme ve 
Geliştirme Toplantıları’mızın 12’ncisini İç Anadolu Bölgesi’nde faaliyet gösteren üyelerimiz için 
Nevşehir’de gerçekleştireceğiz.
Toplantımıza, katılmak isteyen seyahat acentalarımızın aşağıda yer alan link üzerinden formu 
doldurarak başvuru yapmasını rica ederiz. 

Program:
Tarih: 24 Ocak 2025 Cuma Günü  -  Saat: 14.00-17.00

Yer: Nevşehir Zemi Hotel Cappadocia
Kayıt Linki:

https://online.tursab.org.tr/lcv/nevsehirsaglik

“DESTİNASYON UZMANLIK SERİSİ EĞİTİMLERİ | BALKANLAR” 
HAKKINDA DUYURU 

TÜRSAB Akademi olarak, hızla değişen turizm sektörü dinamiklerine uyum sağlamak, 
operasyonel verimliliği artırmak ve pazarlama süreçlerini daha etkili hale getirmek için, uzman 
eğitmenler eşliğinde sizi sektörün dinamikleriyle buluşturmaya devam ediyoruz. 
Eğitim Tarihi: 22 Ocak 2025 (Çarşamba)
Saat: 09:30- 16:30 
Yer: TÜRSAB Genel Merkezi
İstanbul Eğitmen: Enes Tahmisoğlu
 Acenta Bölge Operasyon Yetkilisi ve Rehber Balkanlar’ın turistik potansiyelini keşfetmek ve 
destinasyon yönetimi ile pazarlaması konusunda uzmanlaşmak isteyenler için düzenlenen bu 
eğitim, destinasyon hakkında genel ve temel bilgiler, vize bilgileri, uçuş bilgileri, hava durumu, 
yüksek ve düşük sezon bilgileri, mutlaka görülmesi gereken yerleri, festivalleri, hedef müşteri 
profili gibi konular hakkında uzmanlık kazanma fırsatı sunuyor.
Detaylı bilgi ve başvuru için; https://akademi.tursab.org.tr/ws/duyurular/destinasyon-uzmanlik-
serisibalkanlar/

BAKANLIĞA ÖDENECEK BELGE ASLI ÜCRETLERİ DUYURULDU
Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 6138995 sayı ve Belge Ücretleri 
konulu yazısı ile 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere belge ücretlerinin;
• İşletme belgesi (yeni talep) alacaklar için 35.000 TL,
• Şube kuruluşlarında her şube izin belgesi için 35.000 TL,
• İşletme belgesi devirlerinde ve merkez ile birlikte devir alınacak her şube izin belgesi için 7.000 TL,
• Belgeli seyahat acentalarının işletme ve/veya şube izin belgelerinin yeniden düzenlenmesinde her 
belge için 7.000 TL,
Şeklinde düzenlendiği ve yeni işletme belgesi alacaklar için belirlenen ücretin, unvan talebine ilişkin 
yapılacak başvurusu öncesinde yatırılacağı ve dekont ile birlikte Bakanlığa yapılan başvuruların 
kabul edileceği bildirilmektedir.
Detaylı bilgi için tıklayınız.
tursab.org.tr/apps/Files/Content/87e87ebc-cc45-4b64-a987-0821d526a11b.pdf

3. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ 17-18 ŞUBAT 2025 TARİHLERİ 
ARASINDA ANTALYA’DA GERÇEKLEŞECEK

Eğitim, iletişim, dayanışma mottosuyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek olan “TÜRSAB Turizm 
Kongresi” zengin içerikli paneller, uzman konuşmacılar ve etkileyici deneyimlerle sektörün 

geleceğine ışık tutmaya hazırlanıyor. 17-18 Şubat 2025 tarihleri arası Antalya Gloria Golf Resort’ta 
gerçekleşecek kongre kapsamında; dijitalleşme ve yapay zekanın turizme etkisi, sağlık ve deneyim 
turizmi, havayolu ve karayolu endüstrisindeki gelişmeler, sürdürülebilirlik ve turizm ekonomisi gibi 

önemli başlıklar ele alınacak, workshop ve deneyimler kongre katılımcıları ile buluşturulacak.
Tarih: 17-18 Şubat 2025

Yer: Antalya Gloria Golf Resort

TÜRSAB AKADEMİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN “TURİZMDE 
LİNKEDIN FIRSATLARI” EĞİTİM BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

TÜRSAB Akademi olarak, hızla değişen turizm sektörü dinamiklerine uyum sağlamak, dijital 
pazarlama süreçlerini geliştirmek ve sektördeki profesyonellere yenilikçi araçlar sunmak için 

uzman eğitmenler eşliğinde eğitimlerimize devam ediyoruz.
“Turizmde LinkedIn Fırsatları” eğitimi, turizm sektöründe LinkedIn’in etkili kullanımı, profesyonel ağ 
oluşturma ve marka bilinirliğini artırma stratejileri üzerine odaklanmaktadır. Bu eğitimle, acentelerin 

dijital dünyadaki potansiyelini en üst seviyeye taşımaları hedeflenmektedir.
Eğitim Tarihi: 23 Ocak 2025, Perşembe

Saat: 09:30- 16:30
Yer: TÜRSAB Genel Merkezi, İstanbul

Eğitmen: Ahmet Mert SAMUR
Detaylı bilgi ve başvuru için: 

https://akademi.tursab.org.tr/ws/duyurular/turizmde-linkedin-firsatlari/

DENİZLİ MICE ACENTALARI BİLGİLENDİRME GEZİSİ 
23-24 OCAK’TA GERÇEKLEŞECEK

Denizli’nin, MICE Turizminden ulusal ve uluslararası arenada daha etkin bir şekilde öne çıkarılması 
için T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda, 23-24 Ocak 2025 tarihlerinde “Denizli 
MICE Acentaları Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirilecektir.
Turizm ve MICE sektörünü Denizli’de buluşturarak, ileriye taşımayı amaçlayan söz konusu 
bilgilendirme gezisine, katılım sağlamak isteyen seyahat acentalarımızın aşağıda yer alan link 
üzerinden formu doldurarak başvuru yapmasını rica ederiz. 
Kayıt Linki: https://online.tursab.org.tr/lcv/denizlimıcegezi

“DESTİNASYON UZMANLIK SERİSİ: JAPONYA” EĞİTİMİ TÜRSAB 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

15 Ocak 2025 Çarşamba günü TÜRSAB Genel Merkezi’nde, Seyahat Acentası Sahibi, Yazar ve 
Fotoğrafçı Kerimcan Akduman’ın eğitmenliğinde düzenlenen “Destinasyon Uzmanlık Serisi: 
Japonya” eğitimi başarıyla tamamlandı.
Eğitmen Kerimcan Akduman, Japonya’nın turistik potansiyelini, destinasyon yönetimi ve pazarlama 
stratejilerini ele alırken, katılımcılarımıza satış becerilerini geliştirme ve müşterilere nitelikli bilgiler 
sunma konusunda önemli katkılar sağladı. 

TÜRSAB HEYETİMİZ, SUUDİ ARABİSTAN ASÎR VE
GÜNEY BÖLGESİ GELİŞTİRME YETKİLİLERİ İLE

TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE BİR ARAYA GELDİ
TÜRSAB Ortadoğu Turizm İhtisas Başkanı Metin Duyar, İhtisas Başkan Yardımcısı Hasan Yazıcı, 
İhtisas Üyesi Ahmet Kırk ve M. Burak Akyürek 16 Ocak 2025 Perşembe günü TÜRSAB Genel 
Merkezimizde Suudi Arabistan Asîr ve Güney Bölgesi Geliştirme Yetkilileri Mallwy Nasser Alawad, 
Saad Mubarak Alharthi, Fahad Abdulrahman Alshehri, Muhammed Ahmed Muaddi, Ziyad Abdullah 
Asiri, Ahmad Abusrrah, Nawaf Ghassab Radwan’ı misafir etti.
Toplantıda; gastronomi ve yerel lezzetlerin tanıtımı, macera içerikli aktiviteler, bölgesel tanıtım 
çalışmaları, sosyal medya iş birlikleri ve turizm geliştirme olanakları üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu.

TÜRSAB HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
HEYETİ, YABANCI MENŞELİ HAVAYOLU ŞİRKETLERİNİN

TÜRKİYE TEMSİLCİLİKLERİNİ ZİYARET ETTİ
Yabancı menşeli havayolu şirketleri ziyaret programı kapsamında, Başkan Başdanışmanı ve 
Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcıları Aziz Ciğa, 
Zeliha Sözüşen, Feza Buket Durmuş ile İhtisas Üyeleri Erhan Seven ve Celal Usta’dan oluşan TÜRSAB 
Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı Heyeti, 15, 16 ve 17 Ocak 2025 tarihlerinde, FlyDubai, 
Air Astana, Aero Mexico, Aegean, Air Canada, Gulf Air, Lot Polish, Royal Jordanian, Emiretes, Thai 
Havayolları, United Havayolları, Korean Air, Flynas Havayolları Türkiye Temsilciliklerine ziyaretler 
gerçekleştirdi. 
Yapılan ziyaretlerler çerçevesinde, seyahat acentaları ve havayolu şirketleri açısından yaşanan 
zorluklar, gündemdeki sektörel konular ve geleceğe dair öngörüler üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

TÜRSAB HEYETİ İSTANBUL TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRÜ 
TUNAY BAŞARIK’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

17 Ocak 2025 Cuma günü, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Serkan Çoban, Karayolu Ulaştırma 
Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanı Cem Türkkan, İhtisas Başkan Yardımcısı Mert Mete ve 
Denetim Direktörü Erol Beşe’den oluşan TÜRSAB Heyeti, İstanbul Trafik Denetleme Şube Müdürü 
Tunay Başarık’ı makamında ziyaret etti.
Gerçekleştirilen toplantıda, İstanbul’da turizm taşımacılığı yapan araçların ve bu araçlarla seyahat 
eden yolcuların karşılaştığı sorunlar gündeme getirildi. Bu sorunların çözümüne yönelik TÜRSAB ve 
ilgili kurumların ortaklaşa çalışabileceği bir komisyonun kurulması önerildi. Sayın Başarık, bu teklife 
sıcak baktıklarını ifade ederek iş birliği için olumlu görüşlerini paylaştı.

TÜRSAB KAPADOKYA BTK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI, 
SEYAHAT ACENTALARININ KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Kapadokya BTK Yönetim Kurulu toplantısı, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Talip Aldemir, 
TÜRSAB Kapadokya BTK Başkanı Faruk Kahveci, TÜRSAB yönetim kurulu üyeleri ve Kapadokya Bölge 
Temsil Kurulumuza bağlı seyahat acentalarının katılımıyla BTK toplantı salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıda, dönem boyunca gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilirken, üyelerimizin karşılaştığı 
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Verimli geçen toplantıda, bölgenin 
turizm potansiyelini artırmaya yönelik iş birlikleri ve stratejiler de ele alındı. 

SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZIN 11’İNCİSİ 
EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sağlık Turizmi Bilgilendirme Toplantılarının 11’incisi 16 Ocak 2025 Perşembe günü Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi.
Toplantıda, Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Ertuğrul Tanrıkulu, Edirne 
İl Sağlık Müdür Uzm. Dr. Mustafa İshak Yıldırım, Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü Sağlık 
ve Seyahat Hizmetleri Şube Müdürü Özgün Özenci, Uluslararası Sağlık Hizmetleri Anonim Şirketi 
(USHAŞ) Genel Müdürü Behlül Ünver, Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) Genel Sekreteri Dr. Fatih Özer’in 
yanı sıra, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ural, TÜRSAB Trakya Bölge Başkanı Egemen Aydın 
konuşmalarını gerçekleştirdi.
Gerçekleşen toplantıda, Edirne’nin Bulgaristan ve Yunanistan sınırındaki konumu ile sağlık 
turizmindeki pazar payı ve potansiyeli, Avrupa pazarını Sağlık turizmi ve doğa turizmi stratejileri 
üzerine değerlendirmeler, uluslararası sağlık turizm yetki belgesi kriterleri ve mevzuatı, Türkiye 
genelinde sağlık turizmi süreçleri, mevzuatları ve iller arası sağlık turizm potansiyeli, Sağlık 
turizminde devlet teşvikleri uygulama usul ve esasları, Hizmet İhracatçıları Birliği’ne üyelik, teşvik 
dosyalarının hazırlanması ve süreç yönetimi konularına ilişkin bilgi aktarımları yapıldı. Toplantı soru- 
cevap kısmı ile son buldu.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve tur programlarını 
hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor.  Acentalarımız internet 
üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir 
şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-
devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 
Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 
mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 
Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 
UYGULAMA 
İLE TÜM 
İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne (TÜRSAB) yazılı olarak bildirmesi 
gerekmektedir. 
Aksi taktirde Bakanlıkça idari para cezası uygulanır.

Detaylı bilgi için:
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

BU HAFTA

TÜRSAB BAŞKANI FİRUZ 
BAĞLIKAYA SÖMESTR TATİLİ İÇİN 
UYARDI
Yoğun geçen bir eğitim döneminin ardından 
20 milyonu aşkın öğrenci ve öğretmenimiz için 
sömestr tatili başladı. Herkese güzel bir tatil 
diliyorum. 
Ara tatil döneminde özellikle bungalov 
kiralamalarına yoğun talep bulunuyor. 
Yükselen bu talep de özellikle Sapanca Bölgesi 
ve çevresinde bungalov kiralamalarındaki 
dolandırıcılık vakalarında artışa neden oluyor. Art 
niyetli kişiler, sahte web siteleri ve kopyalanmış 
sosyal medya hesaplarını kullanıyorlar. Tatil 
alımlarında vatandaşlarımızın bu türden 
olumsuzluklar yaşamamaları için rezervasyon 
süreçlerinde dikkatli davranmaları çok önemli. 
Dolayısıyla bungalov kiralama süreçlerinde 
vatandaşlarımızın seyahatlerini satın aldıkları 
mecranın gerçek bir seyahat acentası olduğunu 
TÜRSAB resmî web sitesinde yer alan Dijital 
Doğrulama Sisteminden kontrol etmelerini 
önemle tavsiye ediyoruz. 
Firuz Bağlıkaya 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı

HANDAN’LA İŞ’TE BİZİM 
HİKAYEMİZ- 1. BÖLÜM 
Turizm dünyasının başarılı isimlerinden Handan 
Atamer Engin’in sunumuyla, Handan’la İş’te Bizim 
Hikayemiz programı TÜRSAB TV ekranlarında 
başladı. 
İlk bölümün konuğu, sektörün önde gelen 
isimlerinden Dekon Group Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Korkmaz oldu. Programda, turizm 
profesyonellerinin ilham veren meslek hikayeleri, 
kariyer yolculukları, deneyimleri ve sektöre dair 
unutulmaz anıları konuşuldu. Handan’la İş’te 
Bizim Hikayemiz turizmin dinamiklerini daha 
yakından tanımak isteyen herkese ilham verecek.

GASTROKÜLTÜR SOHBETLERİ 
1. BÖLÜM
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı 
Erdal Çeri ve İhtisas Başkan Yardımcısı Hakan 
Çokgezen’in sunumuyla, GastroKültür Sohbetleri 
programı TÜRSAB TV’de başladı! Bu özel 
yayında, gastronomi ile kültür arasındaki güçlü 
bağ ve gastronomiye dair pek çok önemli konu 
derinlemesine ele alınıyor. Ayrıca, gastronomi 
ile ön plana çıkan şehirler ve onların sunduğu 
benzersiz lezzetler de izleyicilerle paylaşılıyor.

YUNANİSTAN BATI MAKEDONYA 
BİLGİLENDİRME GEZİSİ
Yunanistan Batı Makedonya Bölgesi Turizm 
Otoritesi’nin davetiyle, TÜRSAB Boğaziçi Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez ve 
Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanımız Erdal 
Çeri’nin katılımıyla, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu’na 
bağlı seyahat acentalarımızın gerçekleştirdiği 
inceleme gezisi TÜRSAB TV’de.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi 
almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) olarak, turizm sektöründe verimliliği artırmak, seyahat 
acentalarımızın personel arayışını kolaylaştırmak ve iş süreçlerini hızlandırmak amacıyla Seyahat 
Acentaları İstihdam Projemizi hayata geçirdik.
İş arayan adaylar: TÜRSAB kurumsal web sitemizin menüsünde yer alan “İş Başvurusu” seçeneği 
ile erişebileceğiniz form üzerinden bilgilerinizi sistemimize kaydederek, genel veya çalışma alanı 
hedefli başvurularınızı TÜRSAB üyesi seyahat acentalarına kolayca ulaştırabilirsiniz.
Personel arayan seyahat acentaları: TÜRSAB Online hesabınıza girerek “iş Başvuruları” seçeneği 
üzerinden CV havuzuna ulaşarak ihtiyaç duyduğunuz kriterlere sahip personelleri listeleyebilir, 
özgeçmişlerine ulaşabilir ve aradığınız çalışanı en kısa sürede ekibinize dahil edebilirsiniz.
Projemiz kapsamında doldurulan form ile TÜRSAB’a iletilen veri ve belgeler, TÜRSAB Online 
sistemimiz üzerinden sadece TÜRSAB üyesi seyahat acentalarının erişimine açık olup, süreçler 
tamamen güvenli ve şeffaf şekilde yürütülmektedir. 
TÜRSAB, üyelerine hizmet etmek ve 1618 Sayılı Kanun’dan doğan hak ve yükümlülüklerini yerine 
getirmek haricinde bir ücret talep etmez ve menfaat temin etmez. Bu kapsamda TÜRSAB, personel 
ile seyahat acentası arasında kurulmuş/kurulacak iş sözleşmeleri ile hukuki ve mali uyuşmazlıkların 
tarafı olmadığı gibi İş Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında iş ve işçi bulma niteliğinde bir aracılık 
faaliyeti de gerçekleştirmemektedir.

Seyahat acentalarına özel sigorta hizmetlerini zenginleştirerek devam ettiren 

TURSER Sigorta’nın hazırladığı rekabetçi seyahat sigortası ürünlerine artık 

TURSER - Online Sigorta Sistemi üzerinden ulaşabilirsiniz.

 

Tüm seyahat sigortası işlemleriniz işin sisteme giriş yaparak;

• Online teklifinizi kendiniz oluşturabilir,

• Ödemelerinizi online gerçekleştirebilir,

• Poliçenize 7/24 ve anında erişim sağlayabilirsiniz.

Rekabetçi ve avantajlı TURSER Sigorta ürünlerine aşağıdaki link üzerinden 

TÜRSAB Online hesabınıza

giriş yaparak ulaşabilirsiniz.
 

https://online.tursab.org.tr 

GEÇEN HAFTA

TÜRSAB HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığımızın olağan toplantısı 16 Ocak 2025 
Perşembe günü TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleşti.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Engin Ceylan ile TÜRSAB Başkan Başdanışmanı ve Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanımız 
Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcılarımız Aziz Ciğa, Zeliha Sözüşen ve Feza Buket Durmuş 
ile ihtisas üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen toplantıda; Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 
yayınlanması beklenen Havayolu Yolcu Hakları Yönetmeliği ile ilgili gelişmeler, yabancı menşeli 
havayolu şirketleri ziyaretleri ve gündemdeki konularla ilgili bilgiler paylaşıldı. İhtisas yönetimince 
acentalarımız tarafından yöneltilen sorulara cevaplar verildi, yaşanan sorunlara dair bilgiler derlendi.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=zZ87F8KlcsM

https://www.youtube.com/watch?v=zZ87F8KlcsM

http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=YABPfjFUupI

https://www.youtube.com/watch?v=FfeEpsH4JUI&t=953s

https://www.youtube.com/watch?v=-3wOySXyLL8
https://www.youtube.com/watch?v=k_70-O354Ms&t=1027s

